СЕЛИВАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.02.2024

               с.  Селиваниха

    № 173-рс
О признании утратившими силу решений

Селиванихинского сельского Совета депутатов
от 17.09.2018 № 83-рс,
от 21.12.2018 № 96-рс
В связи с принятием решения Селиванихинского сельского Совета депутатов от 25.12.2023 № 168-рс «Об утверждении Положения «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», решения Селиванихинского сельского Совета депутатов от 25.12.2023 169-рс  «Об утверждении Положения  «О нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих Селиванихинского сельсовета», руководствуясь Уставом Селиванихинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Селиванихинский сельский Совет депутатов Минусинского района Красноярского края, РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Селиванихинского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края:
- от 17.09.2018 № 83-рс «О внесении изменений в Положение «О нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих Селиванихинского сельсовета», утвержденное решением Селиванихинского сельского Совета депутатов от 22.12.2015г. № 21-рс (с изменениями и дополнениями);
- от 21.12.2018 № 96-рс «О внесении изменений в Положение «О нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих Селиванихинского сельсовета», утвержденное решением Селиванихинского сельского Совета депутатов от 22.12.2015г. № 21-рс (с изменениями и дополнениями).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности Смыкову Татьяну Кирилловну.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Селиванихинского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте администрации Селиванихинского сельсовета в сети «Интернет» в разделе «Документы», подраздел «Решения».
Заместитель председателя
сельского Совета депутатов

Т.Н. Маркина

Глава сельсовета

С.И. Астальцева